

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M. Rørvig Holding ApS**

**Gjølingsvej 6, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 43 48 30 72**

## **Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Mikkel Rørvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Rørvig Holding ApS Gjølrlingsvej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 48 30 72
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Rørvig
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	North Ventures Invest ApS, Bredgade 73, 1, 1260 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at investere i og eje ejerandele i andre selskaber, obligationer, aktier, valuta, kryptovaluta mv. og fysiske aktiver, herunder biler, kunst, vin, ure, samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.802 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.200</b>
Andre finansielle indtægter	117
Øvrige finansielle omkostninger	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.102</b>
Skat af årets resultat	2.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.802</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>2.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.300</u>
Likvide beholdninger	<u>32.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.698</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.698</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.698</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.802	-8.802
	<b>40.000</b>	<b>-8.802</b>	<b>31.198</b>
